Câmara Municipal de Areado

Estado de Minas Gerais

[image: image1.jpg]

EXCELENTÍSSIMO SENHOR VICE-PRESIDENTE, EM SUBSTITUIÇÃO AO PRESIDENTE, DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREADO

REQUERIMENTO Nº 31/2013
Flávio Rodrigues Gouveia Júnior, o Vereador que este subscreve, requer a Vossa Excelência nos termos do inciso X, § 3º, Art. 129 do Regimento Interno, ouvido o Plenário que seja enviado convite à Sra. Adriana C. de Melo Pereira, Administradora da Santa Casa, para prestar esclarecimentos sobre os serviços prestados em relação ao convênio firmado entre o Município de Areado e a Santa Casa de Misericórdia de Areado.
Nestes termos,
Pede deferimento.

Areado, 30 de agosto de 2013